
UCHWAŁA NR XXIII/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu roku 2025 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 
poz. 39, poz. 1180) - Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2025 oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji do kwoty 38.700.000,00 zł. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026– 2039. 

3. Ustala się zabezpieczenie spłaty zaciąganego kredytu w postaci weksla in blanco. 

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do podejmowania czynności formalno – 
prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1. zostanie spłacone z dochodów własnych pochodzących 
z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i przychodów budżetu miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44322707-E252-4DD8-8A99-98E3709AD97C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/170/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


